

# ÅRSRAPPORT 2022/2023

## **Right People Group International ApS**

Strandgade 12 B  
1401 København K

CVR nr. 37901652

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 23. november 2023

### **Dirigent:**

Søren Grud Rosenmeier

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Virksomhed

Right People Group International ApS  
Strandgade 12 B  
1401 København K

CVR-nr.: 37901652  
Stiftelsesdato: 18. juli 2016  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## Direktion

Søren Grud Rosenmeier  
Henrik Deichmann Arent

## Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

## Bankforbindelse

Spar Nord Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. november 2023, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 8.186.410.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 8.186.411, og resten kr. -1 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-56.484</u>	<u>-9.243</u>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.232.066	4.570.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.027</u>	<u>-1.948</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>8.173.555</u></b>	<b><u>4.559.283</u></b>
1. Skat af årets resultat	<u>12.855</u>	<u>2.462</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>8.186.410</u></b>	<b><u>4.561.745</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.186.411	5.132.183
Overført resultat	<u>-1</u>	<u>-570.438</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>8.186.410</u></b>	<b><u>4.561.745</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.771.449	5.214.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.145.708	7.810.966
Andre tilgodehavender	12.855	2.462
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.930.012</u></b>	<b><u>13.027.475</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.930.012</u></b>	<b><u>13.027.475</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.560.959	218.920
Andre tilgodehavender	2.016.735	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>4.577.694</u></b>	<b><u>218.920</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	17.779	313.001
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>17.779</u></b>	<b><u>313.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.595.473</u></b>	<b><u>531.921</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>18.525.485</u></b>	<b><u>13.559.396</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.186.411	5.132.183
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.236.411</b>	<b>5.182.183</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.580.917	8.207.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.580.917</b>	<b>8.207.799</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.680.657	34.392
Anden gæld	27.500	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	129.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.708.157</b>	<b>169.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.289.074</b>	<b>8.377.213</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>18.525.485</b>	<b>13.559.396</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

## Noter

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.855	-2.462
	<b><u>-12.855</u></b>	<b><u>-2.462</u></b>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalanele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	405.745	361.511
Tilgang	63.636	44.234
Afgang	-2.502	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b><u>466.879</u></b>	<b><u>405.745</u></b>
 <b>Op- og nedskrivninger</b>		
Op- og nedskrivning primo	4.808.302	400.144
Årets opskrivning	9.340.541	5.494.166
Årets nedskrivning	-8.844.273	-1.086.008
<b>Op- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>5.304.570</u></b>	<b><u>4.808.302</u></b>
 <b>Bogført værdi ultimo</b>	<b><u>5.771.449</u></b>	<b><u>5.214.047</u></b>

Right People Group Digital GmbH, Tyskland, Ejerandel 100%, Nom. kapital EUR 25.000, Bogført værdi Dkr. 0, Resultat EUR 9.962, Egenkapital EUR 0.

Right People Group GmbH, Tyskland, Ejerandel 80%, Nom. kapital EUR 25.000, Bogført værdi Dkr. 3.972.409, Resultat EUR 1.184.944, Egenkapital EUR 665.877.

Right People Group OY, Finland, Ejerandel 85%, Nom. kapital EUR 0, Bogført værdi Dkr. 644.021, Resultat EUR 79.551, Egenkapital EUR 101.604.

Right People Group AB, Sverige, Ejerandel 86,4%, Nom. kapital SEK 25.000, Bogført værdi Dkr. 376.345, Resultat SEK 148.950, Egenkapital SEK 673.654.

Right People Group SL, Spanien, Ejerandel 80%, Nom. kapital EUR 3.000, Bogført værdi Dkr. 0, Resultat EUR 52.408, Egenkapital EUR -49.408.

Right People Group AS, Norge, Ejerandel 100% Nom. kapital NOK 30.000, Bogført værdi Dkr. 403.785, Resultat NOK 30.000, Egenkapital NOK 609.395.

Right People Group SRL, Italien, Ejerandel 80%, Nom. kapital EUR 10.000, Bogført værdi Dkr. 3.78.519, Resultat EUR 53.450, Egenkapital EUR 63.450.

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (lån)	<u>8.145.708</u>	<u>7.810.966</u>
Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.		
Andre tilgodehavender (selskabsskat)	<u>12.855</u>	<u>2.462</u>
Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.580.917</u>	<u>8.207.799</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>34.392</u>
Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
<b>6. Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Glud Gludsen Group ApS.		

## Søren Grud Rosenmeier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Grud Rosenmeier  
Direktion  
ID: 804eead6-974f-46a8-99ce-ace81cb9355f  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 09:46:21  
Underskrevet med MitID



## Søren Grud Rosenmeier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Grud Rosenmeier  
Dirigent  
ID: 804eead6-974f-46a8-99ce-ace81cb9355f  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 09:46:21  
Underskrevet med MitID



## Henrik Deichmann Arent

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Deichmann Arent  
Direktion  
ID: 76b04d48-d121-4e64-acb9-778904a4ae21  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:20:52  
Underskrevet med MitID



## Michael Bo Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Bo Petersen  
Godkendt revisor / Registreret revisor  
ID: bd71a627-a03c-481d-bbe5-85d2b0e56ae9  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:24:37  
Underskrevet med MitID

